



Solidez a su Servicio!

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
 COLONIA FLORENCIA SUR

1/09/15

1

SEGUNDA AVENIDA SEGUNDA CALLE LOCAL 2425
 FRENTE A CAMARA HONDUREÑA DE CONSTRUCCIO

01-599-001228-8

Del: 01/08/2015 Al: 31/08/2015

Fecha	Descripcion	Refer.	Creditos	Debitos	Saldo
05/08/2015	CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP	223		200,621.00	211,368.21
11/08/2015	PAGO DE CHEQUE PROPIO	229		7,040.00	204,328.21
17/08/2015	PAGO DE CHEQUE PROPIO	228		4,030.00	200,298.21
21/08/2015	CONSIGNACION DE CHEQUE PROPIO	233		13,607.00	186,691.21
21/08/2015	CHEQUE PROPIO RECIBIDO EN COMP	204		22,205.00	164,486.21
24/08/2015	PAGO DE CHEQUE PROPIO	207		8,000.00	156,486.21
25/08/2015	PAGO DE CHEQUE PROPIO	240		59,930.00	96,556.21
26/08/2015	PAGO DE CHEQUE PROPIO	239		42,590.00	53,966.21
31/08/2015	PAGO DE CHEQUE PROPIO	238		41,370.00	12,596.21

Para procesar los cheques que usted imprime, debe proporcionar al banco cada nuevo rango de números de cheques que utilizará. Esta información puede entregarla en cualquiera de nuestras oficinas o enviarla al fax: 566-2131 o al e-mail: asuservicio@banpais.hn

SALDO ANTERIOR	CRÉDITOS		DÉBITOS		SALDO ACTUAL	PROMEDIO ACTUAL
	NÚMERO	MONTO	NÚMERO	MONTO		
411,989.21		.00	9	399,393.00	12,596.21	

SI DENTRO DE LOS 10 DIAS SIGUIENTES AL ENVÍO USTED NO OBJETA ESTE ESTADO DE CUENTA, SE TENDRÁ POR CONOCIDAS LAS CUENTAS EN LA FORMA PRESENTADA Y POR ACEPTADO EL SALDO DEUDOR O ACREEDOR QUE INDICA EL MISMO.